

# filmpool nord

**Pressmeddelande**  
**2015-04-13**

## **Norrbottning i Sveriges Radios styrelse**

Filmpool Nords vd Susann Jonsson valdes vid dagens årsstämma (13 april) in som ledamot i styrelsen för Sveriges Radio AB.

Sedan tre år är Susann Jonsson vd för Filmpool Nord, Sveriges näst största regionala produktionscentrum för film- och TV-produktion. Tidigare har hon bland annat arbetat vid Svenska Filminstitutet, Dramatiska institutet/Stockholms dramatiska högskola samt som konsult med eget bolag inom kultur och regional utveckling. Susann startade sin yrkesbana på SVT och Sveriges Radio i Luleå.

– Det är ett stort förtroende och en ära att bli utsedd till ledamot i ett public service-bolag, dessutom ett medieföretag med mycket högt anseende och förtroende hos svenska folket. Min förhoppning är att mina erfarenheter av att vara "glesbygdsklok" och "storstadssmart" ska komma väl till pass även i det här sammanhanget. Som boende och verksam i Norrbottens län, vars geografi omfattar 25% av landets yta, tillbringar jag mycket tid i bil och är därigenom en hängiven radiolyssnare, säger Susann Jonsson.

Även Pia Kronqvist, vd för Folkoperan i Stockholm, valdes in som ny styrelseledamot för Sveriges radio. Susann Jonsson och Pia Kronqvist ersätter regeringens mediautredare Anette Novak och MittMedias kulturchef Gunilla Kindstrand som båda har av sagt sig omval.

– Vi är glada att dessa två kvalificerade personer vill ta ansvar för Sveriges Radios framtid i en svår situation för mediabranschen, säger ägarstiftelsens ordförande Ove Joanson.

Förvaltningsstiftelsen är ägare till de tre programbolagen SVT, SR och UR och nominerar styrelseledamöter i bolagen. Eftersom förvaltningsstiftelsen äger samtliga aktier i bolagen, kommer de nominerade också att utses till ledamöter i styrelserna vid bolagens årsstämmor den 13 april 2015. Alla ledamöter utses för ett år. De tre bolagsstyrelserna har vardera åtta externa ledamöter, som väljs av årsstämmorna. I alla tre bolagen är hälften av ledamöterna män och hälften kvinnor.

Sveriges Radios styrelse kommer att bestå av Åsa Bernlo, John Brattmyhr, Tomas Brunegård, Susann Jonsson, Pia Kronqvist, Anna Omstedt Lindgren, Ole Mølgaard och Gunnar Wetterberg. Verkställande direktören Cilla Benkö väljs in i styrelsen. John Brattmyhr kvarstår som styrelsens ordförande.

För ytterligare kommentarer, kontakta Susann Jonsson via tel 070-299 7018 eller e-post [susann@fpn.se](mailto:susann@fpn.se)

.....  
Om Filmpool Nord AB

*Filmpool Nord ska utveckla den regionala filmbranschen och intresset för film och audiovisuell produktion som en viktig kulturnäring som bidrar till hela Norrbottens utveckling. Satsningarna ska ge direkta och indirekta intäkter till länets näringsliv.*

*Bolagets huvuduppdrag är att vara ett produktionscentrum för långfilm, audiovisuella verk och tv-drama samt att vara ett regionalt resurscentrum innefattande bland annat filmpedagogik, barn- och ungdomsverksamhet, talangutveckling, digitalutveckling, visning och spridning av film, filmkulturella frågor och biograffrågor.*

*Vår vision är att film betraktas som en vital kulturform och viktig kulturnäring i Norrbotten och att Filmpool Nord är det nordliga navet i svensk och nordisk film- och tv-produktion.*